
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

LUXIDROPIN Hyper Hial Zatoki spray do nosa 20 ml
 

Cena: 17,75 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 20 ml

Postać spray do nosa

Producent Fidia Pharma Polska Sp. z o.o.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościLUXIDROPIN Hyper Hial Zatoki spray do nosa 20 mlLuxidropin Hyper-Hial Zatoki to hipertoniczny spray do nosa bez
konserwantów, zawierający minerały morskie z wód Golfsztromu (Prądu Zatokowego), kwas hialuronowy usieciowany mocznikiem i
glicerynę.Minerały morskie z wód Golfsztromu pomagają oczyścić jamę nosową usuwając śluz i zmniejszając podrażnienie błony
śluzowej.Kwas hialuronowy usieciowany mocznikiem pomaga nawilżyć jamę nosową i sprawia, że stosowanie roztworu soli jest
przyjemniejsze w użyciu.Gliceryna roślinna pomaga przywrócić właściwy poziom nawilżenia błony śluzowej.Luxidropin Baby & Junior
Nasal nie zawiera gazów pędnych, konserwantów oraz substancji zwężających naczynia krwionośne.Spray do nosa zalecany jest w celu
szybkiego złagodzenia objawów przeziębienia, nieżytu nosa, zapalenia zatok oraz ogólnie zatkanego i podrażnionego nosa. Preparat
Luxidropin Hyper-Hial Zatoki jest przydatny również do nawilżania suchej błony śluzowej nosa i łagodzenia podrażnień.Sposób
użyciaStosować dwa razy dziennie lub zgodnie z zaleceniem lekarza.Po pierwszym użyciu zawartość butelki należy zużyć w ciągu 3
miesięcy.Wyłącznie do stosowania przez jedną osobę.WażneOstrzeżeniaProdukt należy stosować zgodnie z jego przeznaczeniem. W
przypadku jakichkolwiek wątpliwości, przed zastosowaniem wyrobu, należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Wyłącznie do
stosowania donosowego.Produkt jest przeznaczony do stosowania tylko przez jednego pacjenta.Nie należy używać produktu, jeśli
pojemnik nie jest dokładnie zamknięty lub jest naruszony.Nie należy uszkadzać butelki ani jej mechanizmów.Nie należy stosować u
pacjentów z nadwrażliwością na którykolwiek ze składników produktu.Jeśli podczas stosowania wystąpią działania niepożądane, należy
przerwać stosowanie produktu i skonsultować się z lekarzem.Należy zasięgnąć porady lekarza, jeśli w tym samym czasie co aerozol do
nosa przyjmowane są leki wziewne, w celu oceny możliwej niezgodności.Nie stosować po upływie terminu ważności podanego na
opakowaniu.SkładnikiMinerały morskie z wód Golfsztromu (Prądu Zatokowego), gliceryna roślinna, usieciowany wodny roztwór kwasu
hialuronowego, cytrynian sodu, kwas cytrynowy, woda do wstrzykiwań.ProducentFidia Pharma Polska Sp. z o.o.
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